2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2019                                                                                                   №32
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 17.10.2016 №57 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальным органом сельского поселения Луговской и подведомственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (с изменениями на 15.12.2017)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 17.10.2016 №57 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальным органом сельского поселения Луговской и подведомственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (с изменениями на 15.12.2017) следующие изменения:

1.1. В название слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

1.2. В пункте 1 слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. По всему тексту слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями» в соответствующем падеже;
1.3.2. В пункте 10 слова «постановлением администрации сельского поселения Луговской от 20 ноября 2016 года № 284 «Об определении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Луговской и подведомственных учреждений» заменить словами «постановлением администрации сельского поселения Луговской от 02 ноября 2015 № 69 «Об определении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Луговской и подведомственных им казенных учреждений».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников